РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятьдесят девятое заседание Совета депутатов Новооскольского городского округа  первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 (
Проект
вносится
г
лавой
администрации
Новооскольского городского округа
)
____ ___________2022 года		                                                              № ____

	О передаче имущества
в федеральную собственность

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 07 июня 2011 года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области» Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л:
1. Передать в федеральную собственность следующее особо ценное движимое имущество:
        - квадрокоптер DJI Mavic Air в количестве 2 штук на сумму 100 000,00             (сто тысяч) рублей 00 копеек;
        - квадрокоптер тип 1 Parrot Anafi Air на сумму 69 923,00 (шестьдесят девять тысяч девятьсот двадцать три) рубля 00 копеек.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по агропромышленному комплексу, имущественным и земельным отношениям (Криушичев Н.А.)

	Председатель Совета депутатов
Новооскольского городского округа

                                              А.И. Попова